20.10.2017 г. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПРИОБРЕТЕНИЯ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ ЗА 2017 ГОД

Руководствуясь п.1 ч.2 ст.50 ФЗ №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тургеневка»:

[bookmark: _GoBack]1.Поставить на баланс глубинный насос для водозаборной скважины  стоимостью 40620 рублей, трубы для ремонта летнего водопровода стоимостью 65064 рублей.
2.Специалисту Рыкун В.Н. внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Тургеневка» и завести инвентарные карточки группового учета основных средств.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава муниципального
образования «Тургеневка»
В.В. Синкевич